



SCONTI GRANDI MARCHE

30%

40%

50%

DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Petto al forno
Aequilibrium
AIA
pollo/tacchino
140 g € 10,64 al kg

€ 2,99

1,49

SCONTO 50%



Olio Extravergine
Delicato
MONINI
75 cl € 3,85 al lt

€ 5,78

2,89

SCONTO 50%

Salsicce
di pollo
Sigma
allevato a terra - 360 g
€ 3,48 al kg

€ 2,50 al pz

1,25
AL PZ

SCONTO 50%

PRODOTTO ITALIANO

FINO AL 13 GENNAIO 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini

MADE IN ITALY SINCE 1912



*Per i punti vendita aperti la domenica.

FINO AL 13[°] GENNAIO 2019

dal 5 Novembre
al 4 Dicembre 2018

GRANDE CONCORSO

UNA CASA ITALIANA

IL QUIZZARREDO
CHE TI PREMIA!

Vai su www.supersigma.com,
rispondi al Quiz per vincere
fantastici premi!

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini
MADE IN ITALY SINCE 1912

Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino.**

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

Da oltre 100 anni Guzzini interpreta gli oggetti di uso quotidiano presenti nelle cucine, sulle tavole e nelle case di tutto il mondo, dando vita ad un concetto di Design che indaga sul modo comune di vivere la casa, interpretandone i gusti e le esigenze. La costante ricerca tecnica e stilistica ha portato come risultato una tavola altamente emozionale, capace di interpretare i mutamenti dei gusti e degli stili all'insegna del prezioso quotidiano, tutto rigorosamente Made in Italy. Glamour, freschezza ed estetica sono l'anima di questa linea destinata a vestire le tavole di chi ama circondarsi di bellezza nella propria quotidianità. Tutti i prodotti sono realizzati in pregiato materiale plastico. Lavabili in lavastoviglie.

* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Mozzarelle di latte di bufala
MANDARA
100% italiano - 3 x 100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Provolone piccante
AURICCHIO
200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Formaggio spalmabile
ZYMIL
150 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Activia Drink
DANONE
gusti assortiti - 195 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Gran Aroma
NESCAFÈ
busta - 20 pz



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Orzo e caffè solubile
ORZORO
120 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Confettura extra
ZUEGG
gusti assortiti - 320 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Biscotti Messino
BAHLSSEN
classici/pesca e marajuca - 125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Biscotti
LOACKER
Quadratini napolitaner - 250 g
Tortina - 6 pz/125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Torta Pandistelle
MULINO BIANCO
435 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Nocciolato/
Cioccolato fondente e nocciole
NOVI
230 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



PanCarrè
MULINO BIANCO
285 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



PRODOTTI VALIDI DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



SET 3 POSATE
 FORCHETTA, COLTELLO,
 CUCCHIAIO.
 DESIGN: ROBIN LEVIEN.
 15 BOLLINI + € 4,90
 15 BOLLINI + 490 PUNTI

SET 3 CUCCHIAINI
 DESIGN: ROBIN LEVIEN.
 10 BOLLINI + € 2,90
 10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 FORCHETTE DOLCE
 DESIGN: ROBIN LEVIEN.
 10 BOLLINI + € 2,90
 10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 COLTELLI FRUTTA
 DESIGN: ROBIN LEVIEN.
 10 BOLLINI + € 2,90
 10 BOLLINI + 290 PUNTI

ANTIPASTIERA 3 COMPARTI
 CM 23X23,5X15,5H.
 DESIGN: PIO&TITO TOSO.
 20 BOLLINI + € 6,90
 20 BOLLINI + 690 PUNTI

CARAFFA CON COPERCHIO
 1750 CC - Ø CM 11,5 X 25,5H.
 DESIGN: PIO&TITO TOSO.
 25 BOLLINI + € 8,90
 25 BOLLINI + 890 PUNTI

TORTIERA CON CAMPANA
 Ø CM 36X14H.
 DESIGN: PIO&TITO TOSO.
 30 BOLLINI + € 9,90
 30 BOLLINI + 990 PUNTI

SECCHIELLO / FRUTTIERA
 CM 28X17,5X19H.
 DESIGN: PIO&TITO TOSO.
 25 BOLLINI + € 8,90
 25 BOLLINI + 890 PUNTI

VASSOIO
 CM 45X31X4,5H.
 DESIGN: PIO&TITO TOSO.
 25 BOLLINI + € 8,90
 25 BOLLINI + 890 PUNTI

LAMPADA ARREDO
 Ø CM 42X60 H.
 ALIMENTAZIONE A RETE.
 DESIGN: PIO&TITO TOSO.
 50 BOLLINI + € 69,90
 50 BOLLINI + 6.990 PUNTI

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Preparato vegetale
HOPLA
 da montare - 500 ml



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Cipster
SAIWA
 85 g



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Crema
KNORR
 porri e patate/carciofi/funghi/asparagi
 100 g



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Pasta di semola Specialità
BARILLA
 formati assortiti - 500 g



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Le Linfe
VITASNELLA
 drenante/depurativa
 50 cl



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Succoso
SAN BENEDETTO
 ACE/arancia rossa
 150 cl



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Birra
PERONI
 2 x 33 cl



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



EST! EST! EST! DOC
BIGI
 75 cl



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Vodka
KEGLEVICH
 bianca - 70 cl



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Alimenti per cani
PEDIGREE
 bocconi di manzo - 405 g
 straccetti di pollo - 400 g



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Alimenti per gatti
FELIX
 gusti assortiti - 4 x 100 g



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



Detersivo lavatrice
FELCE AZZURRA
 29 lavaggi



QUESTO
 PRODOTTO
 VALE



PRODOTTI VALIDI DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche 30% 40% 50%

LEERDAMMER

SCONTO 30%

LEERDAMMER FETTE NATURALI*
IL MEGLIO PER IL TUO PANINO



Original
a fette - 160 g
€ 10,25 al kg

Il Fondente
a fette - 150 g
€ 10,67 al kg

€ 2,35

1,64

€ 2,29

1,60

www.leerdammer.it

*Tutti i prezzi riferiti da Borsa di Braggia, Leerdammer



Formaggio
CAMOSCIO D'ORO
200 g € 11,45 al kg

€ 3,29

2,29

SCONTO 30%



Snack Biraghini
BIRAGHI
5 pz/100 g € 14,90 al kg

€ 2,45

1,49

SCONTO 30%



Mortadella
Sigma
350 g € 7,34 al kg

€ 3,68

2,57

SCONTO 30%



Wüberone
WÜBER
3 pz/250 g € 6,36 al kg

€ 2,29

1,59

SCONTO 30%



Zampone
Sigma
di Modena IGP
precotto
900 g € 7,37 al kg

€ 9,49

6,63

SCONTO 30%



Rustici
RANA
cappelletti prosciutto crudo/
tortellini caserecci/carne/
tortellini ricotta e spinaci
250 g € 8,92 al kg

€ 3,49

2,23

SCONTO 30%



Pesto
alla genovese
Sigma
classico/senza aglio
140 g € 9,43 al kg

€ 1,89

1,32

SCONTO 30%



4 Uova con omega 3
Aequilibrium
AIA
da galline allevate a terra
220 g € 4,32 al kg

€ 1,39

0,95

SCONTO 30%



Base per pizza
Sigma
385 g € 3,06 al kg

€ 1,69

1,18

SCONTO 30%



Base per pasta
BUITONI
sfoglia rotonda/Brisée
230 g € 5,09 al kg

€ 1,69

1,17

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche **30%** **40%** **50%**



COCA-COLA
senza caffeina/Zero/light
1,5 lt € 0,73 al lt

€ 1,59

1,09

SCONTO
30%



Santal Refresh
PARMALAT
pesca e limone/
melograno e liva/
pompelmo rosa/ACE e lime
1 lt

€ 1,45

0,99

SCONTO
30%



Acqua naturale
SANGEMINI
150 cl € 0,39 al lt

€ 0,89

0,59

SCONTO
30%



Birra lager
BAVARIA
66 cl € 1,05 al lt

€ 0,99

0,69

SCONTO
30%



Birra
**LA CHOUFFE
BLONDE**
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,82

3,99

SCONTO
30%



Birra
BECK'S
3 x 33 cl € 2,01 al lt

€ 2,92

1,99

SCONTO
30%



Farina per dolci
SPADONI
tipo 00
1 kg

€ 1,29

0,90

SCONTO
30%



Sanbitter
Bartender
strawbitter/mulebitter
3 x 14 cl € 5,64 al lt

€ 3,99

2,37

SCONTO
30%



Lambrusco Emilia IGT
BORGATA REGGIO
amabile - 75 cl
€ 2,65 al lt

€ 2,99

1,99

SCONTO
30%



Focaccia
TOSTAMI
270 g € 7,37 al kg

€ 2,89

1,99

SCONTO
30%



Grissini Sgranocchi
MULINO BIANCO
220 g € 6,64 al kg

€ 2,89

1,46

SCONTO
30%



Crackers
CICMA
salati/non salati/integrali
500 g € 1,72 al kg

€ 1,24

0,86

SCONTO
30%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche **30%** **40%** **50%**



Caffè decaffeinato
SEGAFREDO
250 g € 7,96 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO **30%**



Burro
GIGLIO
250 g € 7,52 al kg

€ 2,69
1,88
SCONTO **30%**



Dessert Muu Muu
CAMEO
cioccolato/vaniglia
4 x 125 g € 3,98 al kg

€ 2,95
1,99
SCONTO **30%**



Crème Caramel
CAMEO
200 g € 5,35 al kg

€ 1,59
1,07
SCONTO **30%**



The yellow
LIPTON
25 filtri/38 g
€ 41,84 al kg

€ 2,39
1,59
SCONTO **30%**



C'è più
GUSTO
se li
PROVI
TUTTI



Biscotti
MILKA
gusti e grammature
assortite

€ 2,56
1,79
SCONTO **30%**



Cereali Granola
Fitness
NESTLÉ
miele/mirtillo - 300 g € 6,63 al kg

€ 2,98
1,99
SCONTO **30%**



Buondi
MOTTA
ricoperto cioccolato
6 pz/276 g € 5,40 al kg
albicocca
6 pz/258 g € 5,78 al kg

€ 2,22
1,49
SCONTO **30%**



Crostata
MIOTTI
albicocca/
nociola/fragola/
prugne - 500 g
€ 5,58 al kg

€ 3,99
2,79
SCONTO **30%**



Ringo
PAVESI
vaniglia/cacao
165 g
€ 5,39 al kg

€ 1,29
0,89
SCONTO **30%**



Kit Kat Trio
NESTLÉ
classico/dark
3 x 41,5 g
€ 11,97 al kg

€ 2,22
1,49
SCONTO **30%**



Nocciolata BIO
RIGONI
270 g € 11,07 al kg

€ 4,49
2,99
SCONTO **30%**



Crema di latte
NUTKAO
alle nocciole
350 g € 7,37 al kg

€ 3,69
2,58
SCONTO **30%**



Kinder
Colazione Più
FERRERO
classica/integrale
10 pz/290 g € 6,66 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO **30%**



Estathè
verde BIO
FERRERO
1,5 lt € 0,99 al lt

1,49



Rocher
FERRERO
200 g € 19,95 al kg
3,99



Pocket Coffee
FERRERO
decaffeinato
225 g



Kinder
Sorpresa
FERRERO
classica/tri-pack
60 g



Biscotti
Digestive
MC VITIE'S
avena - 300 g
€ 3,30 al kg

€ 1,98
0,99
SCONTO **50%**

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche **30%** **40%** **50%**



Tonno a tranci
PARODI
230 g € 21,22 al kg

€ 6,98
4,88
SCONTO **30%**

RIZZOLI
SCONTO **30%**

Filetti di tonno grigliato 125 g € 23,92 al kg
€ 4,29
2,99
€ 3,59
Sgombro grigliato 125 g € 19,92 al kg
2,49

RIO mare Ce n'è per tutti i gusti

Tonno naturale 3 + 1 pz x 80 g € 15,58 al kg
3,49

1 **Lattina GRATIS**

Filetti di Tonno 180 g € 19,33 al kg
€ 4,98
3,48
SCONTO **30%**

Rio Mare. Qualità Responsabile dal mare alla tua tavola. Scopri l'impegno di Rio Mare su www.qualitaresponsabile.it



Cuore di Brodo
KNORR
carne/funghi/
delicatao/verdure
112 g € 9,73 al kg

€ 1,58
1,09
SCONTO **30%**



Dado granulare BIO
MAGGI
110 g € 22,64 al kg

€ 3,59
2,49
SCONTO **30%**



Aceto di mele spray
PONTI
250 ml € 7,52 al lt

€ 2,69
1,88
SCONTO **30%**



Condimento
all'aceto balsamico
di Modena IGP BIO
DUE VITTORIE
125 ml € 27,92 al lt

€ 4,99
3,49
SCONTO **30%**



Fichi secchi
della Spagna
NOBERASCO
200 g € 9,95 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO **30%**



Patatine
SAN CARLO
Rodeo - 120 g € 7,50 al kg
Dixi Super - 105 g € 8,57 al kg

€ 1,99
0,90
SCONTO **30%**



Omogeneizzati
alla frutta
PLASMON
gusti assortiti
2 x 104 g € 5,67 al kg

€ 1,69
1,18
SCONTO **30%**



I Pronti al Vapore
VALFRUTTA
riso e lenticchie/
cous cous/bulgur e quinoa
220 g € 8,14 al kg

€ 2,59
1,79
SCONTO **30%**



Cioccolato
fondente 70%
400 g € 6,98 al kg
€ 3,99

2,79



Cioccolato
fondente 70%
400 g € 7,98 al kg
€ 4,58

3,19



Torroncini Amor
PERNIGOTTI
classici miele/Pepitas/
specialità miele
130 g € 15,31 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO **30%**



Ramo Goloso
PALUANI
cioccolato/limone
400 g € 4,98 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO **30%**



Torta tartufone
MOTTA
gianduia/tiramisù
450 g
€ 5,76 al kg

€ 3,80
2,59
SCONTO **30%**

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche 30% 40% 50%

PANTENE

Ampolle wonder
classiche/capelli lisci
3 x 15 ml € 108,89 al lt

4,90



Balsamo
mousse/3 minuti
assortiti
140/150 ml
€ 17,79/16,60 al lt



€ 3,59
2,49 SCONTO 30%

€ 3,59
2,29 SCONTO 30%

Shampoo
assortiti
225/250 ml
€ 10,18/9,16 al lt

€ 3,99
2,73

Balsamo
assortiti
200 ml € 11,45 al lt

€ 4,29
2,99

Deodorante NEUTRO ROBERTS

SCONTO 30%

Spray
fresco/fresco verde/
invisibile
150 ml € 18,20 al lt

€ 3,99
2,73

Vapo
fresco - 75 ml
€ 39,87 al lt

€ 4,29
2,99



€ 2,79
1,88



Intima
ROBERTS
camomilla - 250 ml
€ 8,36 al lt

€ 2,99
2,09

SCONTO 30%

Dentifricio ANTICA ERBORISTERIA

sbiancante/
azione totale/
purificante
75 ml
€ 13,20 al lt

€ 1,49
0,99 SCONTO 30%



Kit bagno
Aero 360
ARIASANA

€ 10,99
7,60

SCONTO 30%

SVELTO
SCONTO 30%

Pastiglie
lavastoviglie
Tutto in 1 - 25 pz
Expert Power - 20 pz

€ 5,29
3,49



Detersivo
gel
lavastoviglie
antiodore
24 lavaggi
€ 5,32 al lt

€ 5,95
3,99



Detergente caps
per lavastoviglie
FAIRY

limone - 22 pz € 1,76 al kg
Platinum
classico/orange
16 pz € 2,17 al kg

€ 5,49
3,69

SCONTO 30%

Panno Carta 3 in 1
TUTTO
2 rotoli



€ 2,99
1,99 SCONTO 30%

Sgrassatore
CHANTECLAIR
formati assortiti
625 ml € 3,12 al lt

€ 2,79
1,95

SCONTO 30%



Alimenti per gatti
SHEBA TRESOR
sfilacci di pollo/tranci di tonno
80 g € 8,25 al kg

€ 0,95
0,66

SCONTO 30%

il Pulito
scacciapensieri

Puoi vincere subito
500 CARD
MEDIOWORLD
DA 20 €

INOLTRE PARTECIPA
ALL'ESTRAZIONE DI
UN VOUCHER
EDEN VIAGGI DA
10.000 €

Additivo
100 più
classico/color
600 g
€ 5,48 al kg



3,29

Additivo disinfettante
900 ml € 2,99 al lt

€ 4,09
2,69 SCONTO 30%

Detersivo lavatrice
18 misurini € 2,29 al kg

€ 3,99
2,59



SCONTO 30%

Tavolette per wc
igiene e profumo - 4 pz
€ 16,84 al kg
con candeggina - 2 pz
€ 28,63 al kg



2,29

Detergente wc
disincrostante/
profumoso/candeggina/
igiene totale
700 ml € 3,13 al lt

2,19



Ammorbidente
concentrato
FABULOSO
fresco mattino/
ipoallergenico/
magnolia/vaniglia
1 lt

€ 3,06
1,99

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche 30% 40% 50%

SURGELATI

Findus Prova i nuovi GRATINATI Findus... per un risultato da Chef!

SCONTO 30%

Salmone gratinato surgelato 280 g € 12,43 al kg
€ 4,99

Merluzzo gratinato surgelato erbe/patate e rosmarino/pomodoro e basilico - 380 g € 9,16 al kg
3,48

Capitan Findus 12 Bastoncini

12 Bastoncini di merluzzo
FINDUS surgelati 300 g € 8,63 al kg
€ 3,89

SCONTO 30%
2,59

Gelati Magnum Pinta **ALGIDA** classico/mandorla/white/praline 297 g € 10,07 al kg € 4,39

2,99

SCONTO 30%

Buitoni Bella Napoli MARGHERITA

2 pizze margherita
BUITONI surgelate - 660 g € 5,59 al kg € 5,29

3,69

SCONTO 30%

Siema **SCONTO 40%**

Minestrone di verdure surgelato - 450 g € 1,58 al kg
€ 1,19

0,71

Sugo pronto misto scoglio surgelato - 300 g € 7,63 al kg € 3,39

Foglie spinaci in cubetti surgelati 1 kg € 2,59

1,55

VALSOIA

Burger - surgelato 2 x 75 g € 13,20 al kg
Cotoletta - surgelata 2 x 100 g € 9,90 al kg € 3,34

1,98

SCONTO 40%

ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI VALSOIA
PREMIO GIORNALIERO 100€ IN BUONI SPESA per ordini fino a € 200
PREMIO FINALE 1 ANNO DI SPESA*

McCain Golden Long

Patatine Goldenlong **MC CAIN** surgelate - 750 g € 2,11 al kg € 2,26

1,58

SCONTO 30%

OROGEL

Finocchi a fette surgelate 400 g € 3,48 al kg € 2,99

1,39

SCONTO 40%

Cuori di carciofi a spicchi surgelati 300 g € 6,63 al kg € 3,49

Ceci al naturale surgelati 300 g € 3,97 al kg € 1,99

1,19

Carta Igienica **Siema** Ecolabel - 4 maxi rotoli € 2,95

1,77

SCONTO 40%

Scottex Comfort Completo N°1 in Morbidità 12 pz € 1,99

Fazzoletti **SCOTTEx** 12 pz € 1,19

SCONTO 40%

Shampoo **ANTICA ERBORISTERIA** classico/ortica 250 ml € 4,76 al lit € 1,99

1,19

SCONTO 40%

Sapone liquido **VIDAL** white musk/argan oil 300 ml € 3,57 al lit € 1,79

1,07

SCONTO 40%

Spazzy ANTIFORO

15 Sacchi nettezza antiforo con manici **DOMOPAK** profumazioni assortite 52 x 54 cm € 4,99

1,19

SCONTO 40%

SOLE CHI PROVA SOLE NON LO LASCIA PIÙ!

Detersivo lavatrice bianco solare/protezione colore 28 misurini € 1,81 al lit € 4,49

2,59

Detersivo delicato 1 lit € 1,99

1,19

Detersivo piatti limone verde/classico con ossi 1,1 lit € 0,86 al lit € 1,99

0,95

Liquido cura lavatrice classico - 2 x 250 ml € 6,38 al lit € 4,79

express/lemon - 250 ml € 12,76 al lit € 4,79

3,19

SCONTO 30%

Dixan

Duocaps **DIXAN** classico/color/lavanda 16 pz € 8,73 al kg € 5,99

3,49

SCONTO 40%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche 30% 40% 50%



Una scelta da intenditori

Quello vero è 100% naturale, senza additivi e conservanti e privo di lattosio!

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.

€ 6,98
3,99
SCONTO 40%

Parmigiano Reggiano DOP **PARMAREGGIO**
stagionato 30 mesi
250 g € 15,96 al kg



€ 4,69
0,99
SCONTO 40%

Grana Padano riserva DOP **FERRARI**
grattugiato - 60 g € 16,50 al kg



€ 1,29
0,77
SCONTO 40%

Robiola **isigma**
100 g € 7,70 al kg



€ 1,45
0,87
SCONTO 40%

Mozzarella Valletata **GALBANI**
125 g € 6,96 al kg



Affettati LiberaMente **CASA MODENA**
SCONTO 40%

Tacchino arrosto/Prosciutto cotto
110 g € 16,27 al kg
€ 2,98
1,79

Pollo alla diavola/al curry
80 g € 14,88 al kg
Mortadella
110 g € 10,82 al kg
€ 1,99
1,19

Salame Gran Magro/Tacchino arrosto limone e zenzero
80 g € 17,13 al kg
€ 2,29
1,37



2 LT

Acqua naturale **NORDA**
2 lt € 0,16 al lt

€ 0,54
0,32
SCONTO 40%



€ 2,49
1,49
SCONTO 40%

Tortellini **isigma**
prosciutto crudo/carne
250 g € 5,96 al kg



€ 14,99
8,99
SCONTO 40%

Insalata misto mare **BM GASTRONOMIA**
500 g € 17,98 al kg



€ 2,98
1,79
SCONTO 40%

Il Buon Montorsi **CASA MONTORSI**
80 g € 22,38 al kg



The **TWININGS**
verde/limone/pesca
1 lt

€ 1,12
0,67
SCONTO 40%



Wüstel Meraner
180 g € 8,83 al kg
€ 2,79
1,59
SCONTO 40%

Wüstel Servelade
200 g € 6,95 al kg
€ 1,99
1,39
SCONTO 30%

Wüstel Weiswurst
200 g € 9,95 al kg
€ 2,99
1,99
SCONTO 30%

Speck Alto Adige IGP affettato
100 g € 22,90 al kg
€ 8,99
2,29
SCONTO 40%

Stinco precotto
650 g € 6,14 al kg
€ 5,99
3,99
SCONTO 30%



Spumante **RIGHI**
Brut Pignoletto/Rosato extra dry
75 cl € 4,39 al lt

€ 5,49
3,29
SCONTO 40%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche 30% 40% 50%



Pesto BARILLA
siciliana/basilico e rucola/
calabrese/genovese classico/
genovese senza aglio
190 g € 6,21 al kg

€ 2,19
1,18
SCONTO
40%



Riso classico FLORA
1 kg

€ 2,98
1,69
SCONTO
40%



Pasta Le Specialità LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 5,56 al kg

€ 2,35
1,39
SCONTO
40%



Pasta di semola VOIELLO
formati assortiti
500 g
€ 1,54 al kg

€ 1,29
0,77
SCONTO
40%



Olive verdi schiacciate piccanti CITRES
520 g € 5,75 al kg

€ 4,99
2,99
SCONTO
40%



Tutto Fresco in agrodolce CITRES
540 g € 6,33 al kg

€ 3,18
1,90
SCONTO
40%



Alici del Mar Cantabrico ORTIZ
47,5 g € 50,32 al kg

€ 3,99
2,39
SCONTO
40%



Fagioli BONDUELLE
Borlotti - 3 x 165 g
Cannellini - 3 x 175 g
€ 4,24 al kg

€ 2,68
1,59
SCONTO
40%



Frutta Mix NOBERASCO
noci brasiliane/banane/
mandorle al miele
150 g € 13,27 al kg

€ 3,49
1,99
SCONTO
40%



Preparato per budino CAMED
cioccolato - 2 pz/96 g € 9,90 al kg
vaniglia - 2 pz/70 g € 13,57 al kg

€ 1,59
0,95
SCONTO
40%



The verde LIPTON
25 filtri/32,54 g
€ 45,85 al kg

€ 2,49
1,49
SCONTO
40%



Latte UHT GRANAROLO
PS 1 lt
€ 1,39

intero 1 lt
€ 1,49
0,83
SCONTO
40%



Caramelle RICOLA
erbe - 78 g € 16,03 al kg
erbe svizzere/eucalipto/
sugar free - 70 g € 17,86 al kg

€ 2,09
1,25
SCONTO
40%



Cioccoriso SCOTTI
100 g € 10,90 al kg

€ 1,88
1,09
SCONTO
40%



Bignoline CABRIONI
100 g € 6,90 al kg

€ 1,19
0,69
SCONTO
40%



Confetture BIO IL SOTTOBOSCO
frutti di bosco/
lamponi/mirtilli
340 g € 8,79 al kg

€ 4,99
2,99
SCONTO
40%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche 30% 40% 50%



Riso Arborio
CURTIRISO
1 kg

€ 3,59

1,79

SCONTO
50%



Pasta fresca
REGGIANA GOURMET
ripieni assortiti
350 g € 6,26 al kg

€ 4,39

2,19

SCONTO
50%

VICTOR



Pesto
funghi/di noci/
al salmone
90 g
€ 11,00 al kg

€ 1,99

0,99

SCONTO
50%

Pesto
genovese/genovese
senza aglio/rosso
90 g € 11,00 al kg

0,99



FrescoNeve
CAMOSCIO D'ORO
140 g € 6,71 al kg

€ 1,89

0,94

SCONTO
50%



Parmigiano Reggiano
grattugiato DOP
SIGMA

100 g € 12,90 al kg

€ 2,59

1,29

SCONTO
50%



8 x 125 G

Yogurt frutta 0,1
YOMO
gusti assortiti
8 x 125 g € 1,99 al kg

€ 4,29

1,99

SCONTO
50%



Bonarda DOC
CANNETO
75 cl € 2,59 al lt

€ 3,88

1,94

SCONTO
50%



Succhi
con Vitamina C
DERBY
arance rosse/
frutti rossi/multifrutti
1 lt € 0,84 al lt

€ 1,68

0,84

SCONTO
50%



Piselli fini
LA VALLE DEGLI ORTI
BUITONI
surgelati - 450 g
€ 2,53 al kg

€ 2,29

1,14

SCONTO
50%



Cioccolatini
ZAINI
assortiti - 180 g € 8,00 al kg
boeri - 217 g € 6,64 al kg

€ 2,88

1,44

SCONTO
50%



Datteri snocciolati
NOBERASCO
200 g € 8,95 al kg

€ 3,59

1,79

SCONTO
50%



Arachidi Giant
Israele
MADI VENTURA
250 g € 6,76 al kg

€ 3,18

1,69

SCONTO
50%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

SCONTI Grandi Marche **30%** **40%** **50%**



Polpa
Gran Cubetti
VALFRUTTA
3 x 400 g € 1,24 al kg

€ 2,98
1,49
SCONTO
50%



Passata classica
SANTA ROSA
700 g € 0,99 al kg

€ 1,39
0,69
SCONTO
50%



Tonno
MAREBLU
4 x 80 g € 9,34 al kg

€ 6,59
2,99
SCONTO
50%



**SENZA
OLIO DI PALMA**

Panfocci
ROBERTO
400 g € 3,18 al kg

€ 2,55
1,27
SCONTO
50%



Pane
per bruschette
ROBERTO
400 g
€ 3,60 al kg

€ 2,89
1,44
SCONTO
50%



Legumi
VALFRUTTA
Piselli medi - 410 g € 2,17 al kg
Fagioli Borlotti - 400 g € 2,23 al kg

€ 1,79
0,89
SCONTO
50%



Sgombro a filetti
NOSTROMO
2 x 120 g € 8,71 al kg

€ 4,19
2,09
SCONTO
50%



Mini joys per cani
CESAR
formaggio e manzo/
formaggio e pollo
100 g € 10,90 al kg

€ 2,19
1,09
SCONTO
50%



Salviette
bimbi
PAMPERS
20 pz

€ 1,99
0,99
SCONTO
50%



Guanti soft
SPONTEX
piccoli/medi/grandi

€ 2,39
1,19
SCONTO
50%



Ammorbidente
concentrato
FELCE AZZURRA
classico/
lavanda e iris/
argan&vaniglia
750 ml € 1,52 al lt

€ 2,29
1,14
SCONTO
50%

Colgate

Sentiti pronto
con una bocca sana

PREVENIRE LA SALUTE ORALE VISITA IL TUO VOSTRO DENTISTA.IT

ACQUISTA DAI PRODOTTI COLGATE

E VINCI! IN PALIO OGGI OGNI GIORNO

Dentifricio
Max White/Max Fresh/
Sensation white
75 ml € 21,20 al lt

€ 2,78
1,59
SCONTO
40%



SCONTO
50%

€ 2,49
1,19

Spazzolino
Zig-Zag Flexible/
Sensation medio



Collutorio
green Plax
500 ml € 6,98 al lt

3,49

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto crudo
Fresca Salumeria
BERETTA
100 g € 17,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,59 AL PEZZO



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Fresca Salumeria
BERETTA
120 g € 12,42 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO



Cubetti pancetta
NEGRONI
affumicata/dolce
200 g € 9,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Mini cotechino
FINI
300 g € 8,30 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,98
2,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,98 AL PEZZO



Formaggi
NONNO NANNI
140 g € 8,18 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,29 AL PEZZO



Certosa
GALBANI
165 g € 6,03 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Yogurt Intero
PARMALAT
assortiti - 2 x 125 g
€ 2,44 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,22
0,61
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,22 AL PEZZO



Passata
di pomodoro
VALFRUTTA
700 g € 1,14 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Gnocchi di patate
NONNO NANNI
500 g € 2,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Acqua
VENTASSO
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 0,38
0,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,38 AL PEZZO



Olive leccino
denocciate
IPOSEA
in olio extravergine di oliva
212/180 g € 9,97 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,59
1,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,59 AL PEZZO



Noci sgusciate
NOBERASCO
100 g
€ 23,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,79
2,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,79 AL PEZZO



Garzellino IGT
CIV & CIV
Bianco secco/amabile
Rosato - 75 cl
€ 1,79 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,69
1,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,69 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Cantuccini
alle mandorle
GHIOTTI
200 g € 7,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO



Granfetta
BUITONI
classica/integrale
40 fette/300 g
€ 2,32 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,39 AL PEZZO



Tablo
PERUGINA
latte/fondente/
fondente extra - 80 g
€ 8,31 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,33
0,67
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,33 AL PEZZO



Caffè
Qualità Oro
MOTTA
100% arabica - 250 g
€ 7,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Caffè Intermezzo
SEGAFREDO
2 x 250 g € 6,19 al kg

2x1
2 PEZZI € 6,19
3,10
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 6,19 AL PEZZO



Caffè
MOTTA
espresso/
decaffeinato
18 cialde/126 g
€ 13,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,39
1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,39 AL PEZZO



Mini Fagolosi
GRISSINBON
8 x 20 g
€ 6,22 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Crackers
VITASNELLA
riso e orzo
250 g € 3,38 al kg
cereali/al farro
200 g € 4,23 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,69 AL PEZZO



IL MAGGESE
Crusketi/Novaletti con olio
extravergine di oliva - 200 g
Crostini vegani per zuppe
cipolla/papavero e lino
180 g € 4,73/5,25 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,89 AL PEZZO



Cartacasa
kilometrica
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1
2 PEZZI € 2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO



Docciaschiuma
FELCE AZZURRA
classico/coolblue
250 ml € 3,98 al lit

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Detersivo
Biancopuro
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
33 misurini € 1,65 al lit

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



Frutta e verdura

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE

CARTONCINO DA 2,3 KG
€ 3,78 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO
Clementine
Cat. I

€ 2,36 al kg
1,68 € al kg
SCONTO **30** %



PRODOTTO ITALIANO
Mele Gala
Cat. I

€ 2,49 al kg
1,75 € al kg
SCONTO **29** %

RETE DA 1,5 KG
€ 1,85 AL PZ

Romagnoli
BUONE PATATE ITALIANE



PRODOTTO ITALIANO
Patate
al selenio
Cat. I

€ 1,77 al kg
1,24 € al kg
SCONTO **30** %



PRODOTTO ITALIANO
Radicchio
precoce
Cat. I

€ 2,49 al kg
1,69 € al kg
SCONTO **32** %



Insalata
mista
più cipolle
200 g
€ 4,45 al kg

€ 1,29 al pz
0,89 € al pz
SCONTO **31** %



Succo d'arancia biondo
ORTOROMI
500 ml € 3,98 al lt

€ 2,99 al pz
1,99 € al pz
SCONTO **33** %



PRODOTTO ITALIANO
Marroni
Cat. I - Cal. 80/90
rete 750 g € 5,32 al kg

€ 5,89 al pz
3,99 € al pz
SCONTO **32** %



PRODOTTO ITALIANO
Pere Abate
Cat. I

€ 2,99 al kg
1,99 € al kg
SCONTO **33** %



PRODOTTO ITALIANO
Pomodoro Piccadilly
Cat. I - 500 g
€ 2,98 al kg

€ 2,15 al pz
1,49 € al pz
SCONTO **30** %



PRODOTTO ITALIANO
Cavolfiori
Cat. I

€ 2,15 al kg
1,49 € al kg
SCONTO **30** %



Valeriana
e radicchio rosso
125 g € 9,20 al kg

€ 1,69 al pz
1,15 € al pz
SCONTO **31** %

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



Macelleria



DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Ortaiole agli spinaci
220 g € 4,55 al kg

€ 2,69 al pz
1,00 € al pz
SCONTO 62%



Birbe bocconcini di filetto di pollo panati
300 g € 6,64 al kg

€ 3,99 al pz
1,99 € al pz
SCONTO 50%

Cotolette sottili di pollo
300 g € 4,34 al kg

€ 2,69 al pz
1,30 € al pz
SCONTO 50%

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

Faraona in parti
AIA

€ 7,99 al kg
5,59 € al kg
SCONTO 30%

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



€ 21,70 al kg
12,99 € al kg

Bistecca di vitello

SCONTO 40%



Polpa spalla di bovino adulto Scottona

Hamburger di bovino adulto Scottona

€ 12,90 al kg
8,90 € al kg
SCONTO 31%

€ 7,90 al kg
9,90 € al kg



Fiorentina con osso di bovino adulto Scottona

€ 23,70 al kg
15,85 € al kg
SCONTO 33%

Costata con osso di bovino adulto Scottona

€ 22,40 al kg
14,95 € al kg
SCONTO 33%

PRODOTTO ITALIANO

AGNELLO



Testa e corata intero/metà

€ 9,99 al kg
9,99 € al kg

Spalla

€ 10,49 al kg
10,49 € al kg

Cosciotti

€ 10,99 al kg
10,99 € al kg

Bracioline

€ 15,99 al kg
15,99 € al kg



Rusticanello in parti
FILENI

€ 7,99 al kg
4,99 € al kg

SCONTO 37%

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



Pescheria



Seppie nere € 17,90 al kg
12,50 € al kg
SCONTO 30%



Filetti di branzino € 29,90 al kg
19,90 € al kg
SCONTO 33%



Moscardini colore freschi € 12,80 al kg
8,90 € al kg
SCONTO 30%



Rombi chiodati freschi € 19,90 al kg
14,90 € al kg
SCONTO 25%



Filettone di molva salinato € 16,50 al kg
9,90 € al kg
SCONTO 40%



Filetti di pesce spada € 24,90 al kg
17,40 € al kg
SCONTO 30%

DAL 31 OTTOBRE AL 6 NOVEMBRE

DAL 7 AL 13 NOVEMBRE



Gastronomia



Polpettone di tacchino cotto € 19,90 al kg
19,90 € al kg



Fesa di tacchino ai funghi € 21,90 al kg
21,90 € al kg



Nasello alla griglia € 18,90 al kg
18,90 € al kg



Verdure alla griglia € 19,90 al kg
13,90 € al kg
SCONTO 30%



Cordon bleu di pollo fritto € 24,90 al kg
16,90 € al kg
SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



Baguette multicereali € 4,90 al kg
3,25 € al kg
SCONTO 30%



Pane tipo "0" schiocco € 5,90 al kg
3,99 € al kg
SCONTO 30%



Focaccia tonda alle patate € 9,80 al kg
6,85 € al kg
SCONTO 30%



Grissini RUBATA 250 g con olio d'oliva € 5,60 al pz
con sesamo/ con rosmarino € 5,96 al pz
1,40 € al pz
1,49 € al pz



Spumoni ricoperti 8 pz/200 g € 13,75 al kg
2,75 € al pz



Saint Honoré 650 g € 15,37 al kg
9,99 € al pz



Salumi e formaggi



Pecorino Marzolino
CECCARDI

€ 17,90 al kg
12,40 € al kg

SCONTO
30%



Formaggio Bastardo nero
TONIOLO CASEARIA

€ 11,90 al kg
11,90



Formaggio misto Monte Cusna
CECCARDI

€ 11,90 al kg
11,90



Ricotta Santa Lucia
GALBANI

€ 6,90 al kg
3,90 € al kg

SCONTO
43%



Prosciutto cotto Praga
PRINCIPE

€ 13,90 al kg
13,90



Prosciutto crudo DOP
CARPEGNA
stagionato

€ 23,90 al kg
23,90



Prosciutto cotto Alta Qualità
FERRARINI

€ 19,90 al kg
19,90



Porchetta grigliata
DUCALE

€ 14,90 al kg
14,90



Nocetta al prosciutto
MALETTI

€ 19,90 al kg
19,90



Bresaola punta d'anca IGP
SIGMA

€ 29,90 al kg
29,90

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

VINI E FORMAGGI

Prosecco DOC
TOSO
legato a spago - 75 cl
€ 5,05 al lt

€ 6,48

3,79

**SCONTO
42%**



€ 12,90 al kg

8,90

**SCONTO
31%**

Grana Padano DOP
stagionato 16 mesi

Bardolino DOC
CADIS
rosso/chiaro - 75 cl € 4,39 al lt

€ 4,99

3,29

**SCONTO
34%**



€ 12,90 al kg

7,90

**SCONTO
38%**

Brie
ENTREMONT

Falanghina IGP
TERRA DEI SANNITI
75 cl € 4,92 al lt

3,69



Burrata con foglia
**SAPOROSA
DI PUGLIA**
250 g

€ al kg
12,90

Malvasia DOC
ZERIOLI
secca/dolce - 75 cl € 3,57 al lt

€ 3,99

2,68

**SCONTO
32%**



€ 17,90 al kg

11,90

**SCONTO
33%**

Gorgonzola DOP
IGOR
al cucchiaino

Verdicchio DOC
Castelli di Jesi
VLEIUS
75 cl € 4,52 al lt

3,39



Bon Bon di latte
CAMPAGNOLA
classico/
senza lattosio

€ al kg
7,90

Marino bianco DOC
GOTTO D'ORO
75 cl € 2,65 al lt

€ 3,18

1,99

**SCONTO
37%**



Scamorza
CASEIFICIO PUGLIESE
bianca/affumicata - 270 g

€ al kg
11,90

Montepulciano
d'Abruzzo DOP
VILLA MEROPE
75 cl € 3,93 al lt

2,95



Fontina DOP

€ al kg
12,90

Müller Thurgau DOC
MEZZACORONA
75 cl € 5,04 al lt

3,78



Formaggio di capra
Kaprone
BOTALLA

€ al kg
19,90

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

VINI E FORMAGGI



Sangiovese di Romagna DOC
BUONAVILLA
75 cl € 3,05 al lt

2,29

Taleggio DOP
ARRIGONI

10,90 € al kg



Dolcetto d'Alba DOC
TOSO
75 cl € 4,65 al lt

3,49

Toma piemontese DOP
CASEIFICIO LONGO

€ 14,90 al kg
9,90 € al kg

SCONTO 33%



Custoza DOC
PASQUA
75 cl € 3,85 al lt
-€ 4,39

2,89

SCONTO 34%

Formaggio Morlacco
TONIOLLO CASEARIA

€ 15,90 al kg
10,90 € al kg

SCONTO 31%



Cabernet Sauvignon DOC
MEZZACORONA
75 cl € 5,04 al lt
€ 5,69

3,78

SCONTO 33%

Formaggio Rosa Camuna

12,90 € al kg



Lambrusco Marcello IGP
ARIOLA
75 cl € 6,65 al lt

4,99

Formaggio Teodolinda
ARRIGONI

9,80 € al kg



Cannonau di Sardegna DOC
CA' LUNATE
75 cl € 4,64 al lt

3,48

Pecorino Fiore Sardo DOP
FATTORIE GENNARGENTU

€ 33,50 al kg
19,90 € al kg

SCONTO 40%



Chianti DOCG
CILieto
75 cl € 4,25 al lt

3,19

Pecorino Pienza
CASEIFICIO BUSTI

14,90 € al kg



Corvo rosso IGT
DUCA DI SALAPARUTA
75 cl € 5,32 al lt
€ 5,98

3,99

SCONTO 33%

Provolone classico
AURICCHIO

14,90 € al kg



Cannonau di Sardegna DOC
CA' LUNATE
75 cl € 4,64 al lt

3,48

Pecorino Fiore Sardo DOP
FATTORIE GENNARGENTU

€ 33,50 al kg
19,90 € al kg

SCONTO 40%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Freschi e Bevande



Salmone Norvegese affumicato
NORTH KING
affettato - 200 g € 32,45 al kg

6,49



Gorgonzola DOP
BIRAGHI
200 g € 9,95 al kg

1,99



MAMMA EMMA
gnocchi assortiti/
maccheroni
400 g € 5,73 al kg

2,29

ASIA MAMA



NOVITÀ

Xiaolongbao
6 pz/170 g
€ 14,65 al kg

Yaki udon
ravioli classici
200 g € 18,45 al kg

2,49

3,69



Salame Il Gentile
MONTORSI
vendita intero

14,90 al kg



Tranci di prosciutto stagionato delle Feste
VERONI

9,99 al kg



Speck Alto Adige IGP a cubetti
MOSER
80 g € 19,88 al kg

1,59



CAMPARI SODA
5 x 9,8 cl € 8,14 al lt

3,99



Succhi di frutta
TROPICANA
assortiti - 1 lt

1,89



FANTA/SPRITE
4 x 33 cl € 1,40 al lt

1,85



Tonica
SCHWEPES
1 lt

0,90



Amaro
MONTENEGRO
70 cl € 16,99 al lt

11,89



Selezione
vini italiani

SCONTO
25%

Grappa Lugana
**DISTILLERIE
FRANCIACORTA**
50 cl € 17,98 al lt

8,99

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Dispensa



Minestrone/Zuppa
KNORR
assortiti - 500 g € 2,78 al kg

1,39

STAR



Yakisoba
assortiti
93 g € 16,02 al kg

1,49

Saikeron
assortiti - 59/60 g
€ 16,78/16,50 al kg

0,99



Pasta all'uovo
Emiliane
BARILLA
assortiti - 275 g € 2,15 al kg

0,59



Brodo pronto
KNORR
manzo/vegetale/misto
750 ml € 1,32 al lt

€ 1,88
0,99

SCONTO
47%



Dado classico
KNORR
10 cubi/110 g € 9,00 al kg

0,99



Ragù
STAR
assortiti - 2 x 180 g
€ 6,36 al kg

2,29



Panna Chef
PARMALAT
classica/leggera
3 x 125 ml € 5,31 al lt

1,99



Carne
SIMMENTHAL
3 x 90 g € 12,19 al kg

3,29



Filetti di Alici
CALAROSSA
in olio di girasole
140 g € 14,21 al kg

1,99



Maionese
CALVÉ
500 ml € 3,58 al lt

1,79



Olio di mais
vitaminizzato
MAYA
1 lt

2,54

SURGELATI



4 Gelati Magnum
ALGIDA
gusti e grammature
assortite

3,29



Filetti di merluzzo
FINDUS
surgelati - 400 g
€ 12,23 al kg

4,89



Maionese leggera
squeeze
KRAFT
220 ml € 5,41 al lt

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



Colazione

Latte Uht PS
PARMALAT
omega 3/
Calcium plus/
fibre - 1 lt



Fai un gesto
semplice per
stare bene.

1,19

parmalat

Omega 3

parmalat

Calcium

Fibre

CUORIAMOCI

Parmalat offre il suo supporto nutrizionale a "Cuoriamoci, piccoli gesti per la salute del cuore", un progetto di sensibilizzazione promosso da Fondazione Italiana per il Cuore, che fornisce informazioni sui piccoli gesti quotidiani e le diete sane per prevenire le malattie cardiovascolari. Per saperne di più, vai sul sito www.cuoriamoci.it e ti ti trovi in negozi come supermercati e supermercati.



Fruttolo
NESTLÉ
assortiti - 300 g € 4,30 al kg

€ 4,99

1,29

SCONTO 35%



Caffè per moka
ILLY
tostatura scura - 250 g
€ 23,96 al kg

5,99



Èspresso
VERGNANO
deca/cremoso/arabica
10 caps/50 g € 49,80 al kg

2,49



Caffelatte
NESCAFÉ
100 g € 29,90 al kg

2,99



Confetture
HERO LIGHT
assortite - 280 g € 7,11 al kg

1,99



Biscotti
MULINO BIANCO
Pannocchie/Buongrano
350 g € 3,69 al kg

1,29



Buoni Così
GALBUSERA
assortiti - 300/330 g
€ 5,63/5,12 al kg

1,69



Choco Krave
KELLOGG'S
classici/roulette/
cioccolato bianco
375 g € 6,11 al kg

2,29



Lingue di suocera
TATTINI
400 g € 4,98 al kg

1,99



Biscotti
MISURA
Privolat
al miele
400 g € 4,48 al kg
gocce cioccolato
290 g € 6,17 al kg
Fibrexta
cioccolato
290 g € 6,17 al kg

1,79



Biscotti
BALOCO
Faccine/Gocciolotti
700 g € 3,13 al kg

2,19



Ciambelline Iaria
ORLANDINI
classiche/integrali/cioccolato
650 g € 2,60 al kg

1,69

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Dolce  Salato

FERRERO



Kinder cereali
cioccolato
141g € 14,11 al kg

Kinder Maxi
126 g € 11,83 al kg

1,99 **1,49**



Trancetto al cacao
BALCONI
280 g € 3,18 al kg

0,89



Palmine/Ventaglini
BIANCOFORNO
220 g € 8,59 al kg

1,89



Nastrine
MULINO BIANCO
6 pz/240 g € 6,63 al kg

1,59



Caramelle
ROSSANA
175 g € 8,51 al kg

1,49



Tavolette di cioccolato specialità
NOVI
assortite - 100 g € 9,90 al kg

~~€ 1,59~~
0,99 **SCONTO 37%**



PERNIGOTTI
gianduiotti/
cioccolatini assortiti
300 g € 13,30 al kg

3,99



Farina che lievita
SPADONI
1 kg

1,19



Farina calibrata
TRE GRAZIE
tipo 00 - 1 kg

0,79



Camomilla Sogni d'Oro
STAR
solubile 16 + 4 buste
100 g € 14,90 al kg

1,49



Mandorle
Le sgusciabile
MADI VENTURA
200 g € 12,45 al kg

2,49

PER IL TUO BAMBINO



Pastina
MELLIN
tempestina/cuoricini/
stelline - 320 g
€ 3,09 al kg

0,99



MELLIN
crema mais e tapioca/
crema di riso/crema
multicereali/semolino
200 g € 8,95 al kg

1,79



Latte Crescita
MIO NESTLÉ
500 ml € 1,98 al lit

0,99



Omogeneizzati
di carne
assortiti - 2 x 80 g
€ 11,19 al kg

1,79

Biscotti
320 g
€ 8,72 al kg

2,79

Plasmon

Pronti a giocare con i Plasmon Otti?

ACQUISTA almeno 20 € di prodotti Plasmon

Contra lo squilibrio
OGNI GIORNO UN PALLINO IN PASTICCOTTO

CONTIENE 2 BACCIOCCHIERE 100 ml e 2 pacchetti

Con 80 pacchetti in regalo PER TE una speciale Plasmon!

Scopri di più su www.plasmon.it

*In occasione del 70° e special! Manifattura e prezzi sono validi dal 01/01/2018 al 30/09/2018. Montepremi del concorso: 2.343.000 (IVA inclusa). Regolamento completo su www.plasmon.it

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

Cura Persona e Casa



Bagnodoccia nutriente DOVE
idratante/te verde e cetriolo/
latte di cocco e gelsomino/
kanitè e vaniglia
500 ml € 4,98 al lt

2,49



PALMOLIVE
Bagnoschioma
idratante al latte oil/
so relaxed/
latte e mandorla/
massage
650 ml € 3,68 al lt

Sapone liquido
alla mandorla
ricarica
1 lt € 2,39 al lt

2,39

FUSION 5

Fusion 5
Gel Idratante
200 ml
€ 19,50 al lt

3,90



GILLETTE



Rasoio
manual 3 ricariche/
power 2 ricariche

9,99



BLU 2

Rasoio
Radi e Getta
classico - 5/4 pz
sialom plus - 4 pz

2,09

I PROVENZALI



Acqua
micellare **BIO**
rosa mosqueta
200 ml

Crema
idratante
alla rosa
mosqueta
pelli normali/
miste - 50 ml

**SCONTO
20%**



7,49

Pannolini
Progressi
XL 16 kg - 16 pz
Junior 11/25 kg - 20 pz
Large 13/27 kg - 20 pz
Maxi 7/18 kg - 23 pz
Midi 4/9 kg - 28 pz

8,99

Pannolini
Progressi
Mutandina
XL - 16 pz
Junior - 17 pz
Maxi - 19 pz

Novità Dal 6 MESI in su

Arriva il **CAMBIO FACILE** con il
PANNOLINO a MUTANDINA



Assorbenti Ultra
LINES
notte ali - 10 pz
lungo - 12 pz
ali - 14 pz
leggero/anatomico - 16 pz

2,19

NAPISAN



Salviette
igienizzanti
60 pz

liquido - 1,2 lt
€ 3,08 al lt

2,29

3,69

igienizzante
spray
classico/
limone e menta/
bagno - 750 ml
€ 3,05 al lt

2,29



Detersivo piatti
concentrato
SVELTO
limone - 450 ml € 3,09 al lt

1,39



Detergente pavimenti
LYSOFORM
classico/freschezza alpina/
cedro e bergamotto - 1 lt

1,59



Salvaslip Intervallo
LINES
velo anatomici ripiegati
40 + 4 pz/
sensitive distesi - 40 pz

2,49



Detersivo lavatrice
DIXAN
62 + 10 misurini
€ 1,85 al kg

7,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Lettiera
CATSAN
10 lt € 0,44 al lt

4,39



Alimento per cani
Biscrok
PEDIGREE
500 g € 3,30 al kg

1,65



Croccantini per gatti
PURINA ONE
assortiti - 800 g € 3,74 al kg

2,99

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE



PREMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



premiaty
con il
risparmio

prodotti
con lode

0%
scontaty
0%



Prosciutto Toscano DOP
SALUMIFICIO PIACENTI
90 g € 22,22 al kg

300 PUNTI + 2,00
invece di € 5,99



Fette alla mozzarella
Santa Lucia
GALBANI
200 g € 9,50 al kg

100 PUNTI + 1,90
invece di € 2,39



Virtù di zuppa
Leggerza
OROGEL
surgelato - 500 g

1 PEZZO 2 PEZZI
30 90
PUNTI PUNTI



Tagliatelle/
Pappardelle
Sfiogliagrezza
RANA
250 g

1 PEZZO 2 PEZZI
18 54
PUNTI PUNTI



Salamino
Tutta natura/
Galbanetto
GALBANI
190 g € 13,11 al kg

€ 9,99
2,49
SCONTO PREMIATY
37%



Mortadella artigianale
FELSINEO
100 g € 9,90 al kg

€ 1,99
0,99
SCONTO PREMIATY
50%



Barette
KELLOGG'S
mandorle e frutta/mandorle e miele/
mandorle e cioccolato
128 g € 7,81 al kg

150 PUNTI + 1,00
invece di € 2,99



Mooncake Pandistelle
MULINO BIANCO
210 g € 6,67 al kg

150 PUNTI + 1,40
invece di € 2,89



La Merenda
Pan di Stelle
MULINO BIANCO
280 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Merenda
Latte
MELLIN
biscotto/
vaniglia
2 x 100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
16 48
PUNTI PUNTI



Krumiri classici
BISTEFANI
300 g € 4,97 al kg

€ 2,19
1,49
SCONTO PREMIATY
31%



Piselli e carote
BONDUELLE
400 g € 4,13 al kg

€ 1,59
0,99
SCONTO PREMIATY
34%



Tavolette di cioccolato
MILKA
gusti e grammature assortite

200 PUNTI + 1,50
invece di € 3,69



Riso
PRINCIPE
Lavorazione Ruvida - 1 kg

250 PUNTI + 1,50
invece di € 3,99



Fragoli/Mirtilli
TOSCHI
50 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
100 300
PUNTI PUNTI



Caramelle
DIETORELLE
gusti assortiti
70 g

1 PEZZO 2 PEZZI
18 54
PUNTI PUNTI



Aceto balsamico
di Modena IGP BIO
DE NIGRIS
250 ml € 15,96 al lt

€ 6,78
3,99
SCONTO PREMIATY
41%



Piselli Novelli
FINDUS
surgelati - 1100 g
€ 2,54 al kg

€ 3,99
2,79
SCONTO PREMIATY
30%



Olio extravergine di oliva
RAINERI
500 ml € 5,80 al lt

300 PUNTI + 2,90
invece di € 5,99



Carta igienica kilometrica
TENDERLY
4 rotoli

250 PUNTI + 1,00
invece di € 3,89



SPUMA DI
SCIAMPAGNA
Crema corpo
mandorla/orchidea
250 ml
Burro corpo
mandorla - 200 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
45 135
PUNTI PUNTI



Cristalli liquidi/
crema
capelli ricci
ADORN
50/200 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
50 150
PUNTI PUNTI



Doccia Shampoo
INTESA
ginseng - 250 ml
€ 5,66 al lt

€ 2,09
1,39
SCONTO PREMIATY
33%



Mangiapolvere
SUTER
natural spray/cera d'api/
classico
300 ml € 8,97 al lt

€ 3,89
2,69
SCONTO PREMIATY
30%

OFFERTE VALIDE DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

DAL 31 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE

IPOALLERGENICO
TESTATO SU PELLI SENSIBILI
NICHEL - CROMO - COBALTO TESTED



SCONTO
20%

Detergente WC
750 ml/
Detergente
anticalcare
500 ml

Detergente lavatrice
ecoricarica 25 lavaggi/
Detergente piatti aloe
concentrato - 500 ml/

PRÈMIATY
Day **SABATO**
NOVEMBRE 10

10% di sconto
sulla tua spesa*
utilizzando la tua
PRÈMIATY
SIGMA CARD

Ricordati il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiatty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 2 al 4 novembre
ritira il buono

"LONZA DI SUINO
NAZIONALE
SENZA OSSO
A TRANCI"



Dal 5 all'11 novembre
ritira il buono

"DETERGIVO
MARSIGLIA
CHANTECLAIR"

"CAFFÈ
AUDACE
KOSÈ"



CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO



Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA
BOMPIOTTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Voltumo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevale*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Burià, SP 72
(centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*

PIANELLO: via L. De Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Aggini, 10
PIACENZA: via Ceduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zona Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1
Day S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%